[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Дума

муниципального образования

«Катангский район»

                                                     РЕШЕНИЕ

от 09 ноября 2022 года                                 село Ербогачен

 №7/7
Об информации администрации

муниципального образования «Катангский район»

«О начале отопительного сезона и подготовке

к работе предприятий, оказывающих услуги

в сфере энергетики и ЖКХ в сезоне 2022-2023 годов»

Заслушав информацию главного инженера муниципального унитарного предприятия «Катангская ТЭК» Владимира Валерьевича Степанова Дума муниципального образования «Катангский район»
РЕШИЛА:

          1.Принять к сведению информацию «О начале отопительного сезона и подготовке к работе предприятий, оказывающих услуги в сфере энергетики и ЖКХ в сезоне 2022-2023 годов»

          2.Опубликовать настоящее решение в Муниципальном вестнике муниципального образования «Катангский район».

Председатель Думы муниципального

образования «Катангский район»                                                           В.В. Пучкова